ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЧЕРЫСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03. ОХ. £ / У / № АТ

Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной
программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах на 2018 год

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного Кодекса Российской
Федерации, на основании Устава муниципального образования Чернский
район, администрация муниципального образования Чернский район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2018
год (Приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования Чернский район в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
МО Чернский район В.А. Белошицкий

Исп.: Г.Е Орлова
Тел.(848756) 2-11-09
И.Ю. Юдкина
Тел.: (848756) 2-10-52

001831

Х е Д ' - Р - ' Ц  ^
Приложение к постан^йлёкр^щдащйоз^ции МО Чернский

район

Краткосрочный план
реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества чцногокварти э̂даьМ жилых домов

у ■ .

j ГС !

Ф  0  j

на 2018 год > N -
"o«ed

Адрес
Общая

площадь
МКД

Дата ввода в
эксплуатацию

----------------------------------- ч  JL  J  U  —

Вид работы Г од ремонта

р.п. Станция Скуратово, ул.
Заводская, д. 16

245,10 01.03.1924
Ремонт внутридомовой инж. системы
теплоснабжения 2018

р.п. Станция Скуратово, ул.
Перронная, д. 25 419,30 01.03.1936

Ремонт внутридомовой инж. системы
теплоснабжения 2018

р.п. Станция Скуратово, ул.
Перронная, д. 6 547,80 01.03.1952

Ремонт внутридомовой инж. системы
теплоснабжения 2018
Ремонт внутридомовой инж. системы
водоотведения 2018

р.п. Станция Скуратово, ул.
Перронная, д. 7 517,70 01.03.1952

Ремонт внутридомовой инж. системы
теплоснабжения 2018
Ремонт внутридомовой инж. системы
водоотведения

2

р.п. Станция Скуратово, ул.
Школьная, д. 28 641,90 01.03.1960

Ремонт внутридомовой инж. системы
теплоснабжения 2018
Ремонт внутридомовой инж. системы
водоотведения 2018

р.п. Чернь, ул. Вознесенского, д.
4 323,10 01.03.1960

Ремонт внутридомовой инж. системы
теплоснабжения 2018
Ремонт внутридомовой инж. системы
водоснабжения 2018

р.п. Чернь, ул. Ленина, д. 8 482,90 01.03.1964
Ремонт внутридомовой инж. системы
водоснабжения 2018

Представители ГЖИ ТО:
Усачева Н.В.
Бостенкова Н.А.